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	DĖL 2023 METŲ JURBARKO „ĄŽUOLIUKO“ MOKYKLOS METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO

	

	2024 m. gegužės 10 d.  Nr. TSP-150

	Jurbarkas



[bookmark: _Hlk163632176]	Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. vasario 13 d. nutarimu Nr. 135 „Dėl Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4  punktu ir atsižvelgdama į Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2024 m. gegužės 8 d. raštą Nr.  S- 38- (1.14E) „Dėl 2023 metų Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos metinių ataskaitų rinkinio pateikimo“,
Jurbarko rajono savivaldybės taryba nusprendžia:
Patvirtinti Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 metų metinių ataskaitų rinkinį:
1. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą (pridedama);
2. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama);
3. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį (pridedama).
Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

	Savivaldybės meras
	



Vizos: 
Administracijos direktorė R. Vančienė
Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja O. Sutkaitienė 
Tarybos posėdžių sekretorė D. Dačkauskaitė
Dokumentų ir viešųjų ryšių skyriaus vyr. specialistas A. Gvildys
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja A. Baliukynaitė
Finansų skyriaus vyr. specialistė, laikinai vykdanti vedėjo funkcijas, A. Narušienė


Parengė
[bookmark: CREATOR_PHONE_FULL][bookmark: CREATOR_EMAIL]Dalia Jaramavicienė, tel. +370 685 49 835,  el. p.  dalia.jaramaviciene@jurbarkas.lt










PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 
2024 m. gegužės 10 d. sprendimu Nr. TSP-150
JURBARKO „ĄŽUOLIUKO“ MOKYKLOS 2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA
VADOVO PRANEŠIMAS
	Įstaigos direktorė – Jurgita Volbikienė.
Tarybos pirmininkė – Rima Šauklienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja.
Pagrindinė įstaigos veiklos rūšis – pagrindinis ugdymas.
Kitos įstaigos veiklos rūšys – ikimokyklinis ugdymas, priešmokyklinis ugdymas, specialusis ugdymas.
2023–2024 m. m. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykloje suformuotos 2 lopšelio, 6 ikimokyklinio ugdymo, 3 priešmokyklinio ugdymo grupės ir specialioji lavinamoji klasė. 2023 m. rugsėjo 1 d. dirbo 58 darbuotojai.
Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla įgyvendino 2022–2024 metų strateginio veiklos plano antrąjį etapą ir 2023 metų veiklos programą. 
2023 m. prioritetai:
1. Vaikų (mokinių) ugdymo(si) kokybės gerinimas, atpažįstant vaikų poreikius bei pritaikant metodiką vaikui augti. 
2. Sveikos ir saugios gyvensenos puoselėjimas. 
3. Vaikų (mokinių) etnokultūrinis ugdymas, sudarant palankias sąlygas perimti tautos kultūros paveldą. 
2023 metais pagrindinis dėmesys buvo skirtas kryptingam veiklos planavimui, diferencijavimui ir vertinimui. Ugdymo procese, naudojami netradiciniai ugdymo(si) metodai ir formos, skatinantys vaikų / mokinių motyvaciją mokantis netradicinėse aplinkose. Teikta pagalba įvairių poreikių vaikams / mokiniams, plėtotos turimos ir kurtos naujos gabių ir talentingų vaikų paieškos, atpažinimo veiklos, – orientuotasi ne tik į gabių ir talentingų vaikų pasiekimus, amžiaus tarpsnių ypatumus, bet ir į emocinę jų raišką, gebėjimus ir nuostatas veikti ir kurti. Vykdyta projektinė veikla, didelis dėmesys skirtas vaikų ir mokinių savirealizacijai, jų kūrybai lavinti, bendravimo bei bendradarbiavimo įgūdžiams stiprinti.
Mokykla daug dėmesio skiria etnokultūriniam ugdymui, vaikų sveikatinimui, fiziniam aktyvumui ir specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų (mokinių) ir jų šeimų socialiniam įgalinimui.  
Mokykloje nuolat savanorišką veiklą vykdo 1–2 jaunuoliai.
Atnaujinta Mokyklos interneto svetainė https://azuoliukas.com/.
Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla yra Gamtosauginė mokykla, apdovanota aštuntąja Žaliąja vėliava.
Valstybinės maisto ir veterinarijos (VMVT) tarnyba Mokyklos valgyklą įvertino penkiais puodeliais, kurie simbolizuoja puikią higienos būklę, o ruošiamas maistas yra saugus ir kokybiškas.
VšĮ „Ekoagros“ skyrė bronzinį viešojo maitinimo veiklos ekologiškumo ženklą, nes Mokykloje naudojama 30–60 proc. ekologiškų žaliavų nuo bendro žaliavų kiekio.
Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokykla vienintelė mokykla Tauragės apskrityje, kuri nuo 2020 m. dalyvauja Žemės ūkio ministerijos programoje ir savo ugdytinius maitina ne mažiau nei 60 proc. ekologiškais produktais.



I SKYRIUS
ĮSTAIGOS VEIKLOS PLANAVIMAS
	

	Įstaigos veiklos planavimas, įgyvendinimas ir tobulinimas
	Įstaigos strateginis planas
	Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2022–2024 metų strateginis veiklos planas patvirtintas 2022 m. vasario 15 d. direktoriaus įsakymu Nr. T-18.

	
	Įstaigos metinis veiklos planas
	Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 m. veiklos planas patvirtintas Mokyklos direktoriaus 2023 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. T-104.

	
	2023 metų įstaigos pagrindiniai veiklos tikslai
	1. Užtikrinti įtraukiojo ugdymo kokybę įvairių gebėjimų ir poreikių vaikams (mokiniams). 
2. Gerinti sveiką, emocinį ir socialinį saugumą garantuojančią aplinką, skatinančią bendruomenės pozityvų bendradarbiavimą.
3. Stiprinti meninį etnokultūrinį ugdymą, kaip prigimtinių galių atsiskleidimo šaltinį. 

	
	2022–2023 mokslo metų (arba 2023 metų) įstaigos pagrindinių veiklos tikslų įgyvendinimo (veiklos tobulinimo) perspektyvos
	1. Siekti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo(si) turinio įgyvendinimo bei vientisumo. 
2. Kurti patrauklią, funkcionalią, dinamišką ugdymo(si) aplinką. 
3.Stiprinti 4K strategiją (kritinis mąstymas, kūrybiškumas, komandinis darbas, komunikavimas).
4. Siekti vaikų (mokinių) fizinės, psichinės, socialinės sveikatos, užtikrinant saugią ir patrauklią aplinką.
5. Formuoti tvarumo gamtoje ir gyvenime pricipus.
6. Siekti vieningo ugdymo(si) mokykloje ir šeimoje.
7. Skatinti vaikų (mokinių) kūrybinę raišką perimant bei puoselėjant liaudies meno tradicijas (muziką, šokį, dailę).
8.  Skatinti domėjimąsi ir pagarbą savo bei kitų tautų kultūroms.

	Formalusis ir neformalusis švietimas bei projektinė veikla 


	2022–2023 ir 2023–2024 mokslo metų ugdymo planų suderinimas ir patvirtinimas
	2021–2023 m. m. Mokyklos Ugdymo planas suderintas su Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriumi (2021 m. rugpjūčio 24 d. įsakymas Nr. O1-1005) ir pavirtintas Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. T-72.
2023–2025 m. m. mokyklos Ugdymo planas suderintas su Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriumi (2023 m. rugpjūčio 29 d. įsakymas Nr. O1-2.1-744) ir 2023 m. rugpjūčio 31 d. pavirtintas Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. T-76.

	
	2022–2023 mokslo metų bendrojo ugdymo planų įgyvendinimas, problemos, sėkmės ir pokyčiai (palyginimas su 2021–2022 mokslo metais) 
	Mokyklos ugdymo planas įgyvendinamas sėkmingai. Tikslingai naudojamos valandos mokinių poreikiams tenkinti. Visi spec. lavinamosios klasės mokiniai padarė individualią asmeninę pažangą.


	
	2023 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimo ir brandos egzaminų rezultatai bei palyginimas su savivaldybės ir šalies rezultatais (vidurkiais) 
	-

	
	Įstaigos dalyvavimas tyrimuose, projektuose ir programose, gautų įvertinimų analizė bei rezultatų gerinimo darbai  
	-

	
	Mokinių (ugdytinių) mokymo(si) ir ugdymo(si) pasiekimų pažangos stebėsena
	Jurbarko  „Ąžuoliuko“ mokyklos priešmokyklinio amžiaus  vaikų pasiekimų ir pažangos vertinimo ir tėvų informavimo tvarkos aprašas 2023 m. gegužės 3 d. patvirtintas mokyklos direktoriaus įsakymu.
Visų grupių ugdytiniai ir spec. lavinamosios klasės auklėtiniai stebėjo savo asmeninę pažangą. 2023 m. pabaigoje vyko individualūs ir grupiniai tėvų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų susitikimai. Tėvai dalyvavo ugdytinių pasiekimų ir pažangos įsivertinimo procese.
35 ugdytiniai iš 53 baigę priešmokyklinio ugdymo programą pasiekė pagrindinį ir virš pagrindinio lygmenį. 18 ugdytinių pasiekė pagrindinį lygmenį. 2023 m. priešmokyklinio ugdymo programos ugdytiniai ugdėsi pagal atnaujintą priešmokyklinio ugdymo programą.

	
	2023 metų neformaliojo švietimo organizavimas
	2023 m. ugdytiniai lankė krepšinio ir karatė užsiėmimus.

	Patyčių ir smurto prevencija įstaigoje 2023 metais
	2023 m.  Mokykloje įgyvendintos programos „Antras žingsnis“, „Zipio draugai“, ikimokykliniame ugdyme – „Gyvenimo įgūdžių ugdymo programa“, socialinių-emocinių ikimokyklinio amžiaus vaikų įgūdžių lavinimas pagal „Kimochi“ programą, „Alkoholio, tabako ir kitų psichiką veikiančių medžiagų vartojimo prevencijos programa“.

	Korupcijos prevencija įstaigoje 2023 metais
	2023 m. sausio 30 d. Mokyklos direktoriaus įsakymu Nr. T-17 patvirtinta Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023–2025 m. korupcijos prevencijos programa, parengtas priemonių planas. Iki 2023 m. gruodžio 31 d. asmuo, įgaliotas vykdyti korupcijos prevenciją, pateikė Mokyklos direktoriui ataskaitą apie korupcijos prevencijos programos priemonių plano vykdymą. Nusiskundimų neužfiksuota, pažeidimų nenustatyta. Ataskaita paskelbta Mokyklos interneto svetainėje.
Organizuota piešinių paroda ,,Mes ateinam, kad pasaulis būtų be korupcijos“. Vesti pokalbiai šiomis temomis: „Poreikiai ir norai“, „Kaip pasakyti „ne“, „Teisėta ir neteisėta‘‘. Antikorupcinio švietimo temos atsižvelgiant į vaikų (mokinių) amžių ir galias integruojamos į ugdančiąją veiklą. Darbuotojai supažindinti su LR STT parengta metodine medžiaga. STT e. mokymo platformoje darbuotojai atliko testus ir gavo pažymėjimus. https://www.stt.lt/antikorupciniosamoningumodidinimas/ivairios-edukacinespriemones/stt-e.-mokymoplatforma/7661

	Įstaigos veiklos  vertinimas
	Išorinis įstaigos vertinimas ir gautų duomenų naudojimas veiklai tobulinti
	-

	

	Įstaigos problemos ir
jų sprendimas
	2022 m. mokyklos veiklos ataskaitoje nurodytų problemų (iš)sprendimas 

	Atlikti Mokyklos lauko ir kitų ugdomųjų erdvių atnaujinimo darbai  (lauko erdvėse įrengtos pakeliamos lysvės, įsigytos 3 SMART interaktyvios lentos, akustinė kėdė, trijose grupėse įrengti kondicionieriai, atliktas Mokyklos valgyklos kosmetinis remontas). Mokymo lėšos tikslingai panaudotas švietimo pagalbai, ugdymo procesui organizuoti ir valdymui.
	

	
	Esamos mokyklos problemos ir jų sprendimas

	1. Mokyklos vidaus ir išorės patalpų modernizavimas (priešmokyklinės (6 gr.) grupės
kosmetinis remontas). 
2. Naujo virimo katilo įrengimas ir tinkama eksploatacija.
3. 350 m2 trinkelių dangos pakeitimas Mokyklos vidiniame kieme.
	

	
	Galimos (tikėtinos) mokyklos problemos ir jų sprendimas
	1. Ugdytinių ir mokinių skaičiaus mažėjimas. 
2. Pagalbos mokiniui specialistų (logopedo, spec. pedagogo) trūkumas.

	Metų ataskaitos aptarimas įstaigos savivaldos institucijose
	Ataskaita aptarta 2024 m. gegužės 3 d. Mokyklos tarybos posėdyje (protokolas Nr. B-4), Mokytojų tarybos posėdyje (protokolas Nr. 4).

	Papildoma informacija apie įstaigą
	Informacijos apie įstaigos veiklą sklaida
	Mokyklos interneto tinklapyje www.azuoliukas.com, mokyklos „Facebook“ paskyroje, Jurbarko rajono savivaldybės interneto tinklapyje bei rajoninėje spaudoje, projekto partnerių internetinėse svetainėse.

	
	Įstaigos partneriai
Bendradarbiavimo su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) ir socialiniais partneriais formos

	Jurbarko švietimo centras, Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykla, Jurbarko  krašto muziejaus Vinco Grybo memorialinis muziejus, Valstybinių miškų urėdijos Jurbarko regioninis padalinys, Panemunių regioninis parkas, Jurbarko Naujamiesčio progimnazija, Jurbarko Vytauto Didžiojo progimnazija, Jurbarko rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, Jurbarko rajono savivaldybės viešoji biblioteka, Jurbarko rajono policijos komisariatas, Jurbarko  rajono priešgaisrinė tarnyba. Vykdomų tarptautinių projektų partneriai iš Rumunijos („Blue Flower“ vaikų darželis, Bukareštas), Bulgarijos („Bratya Grimm“ vaikų darželis, Šumenas), Portugalijos (EB1/PE da Lombada mokykla, Ponto do Sol), Latvijos (Daugpilio miesto vaikų darželis Nr.11), Estijos („Arbu“ vaikų darželis, Talinas), Islandijos (Mother tongue/ Modurmal centras, Reikjavikas), Suomijos (Annila Ry vaikų darželis, Helsinkis).

	
	Įstaigos bendruomenės iniciatyvos
	Aplinkosaugines iniciatyvas Mokyklos bendruomenė įgyvendino prisijungiant prie pasaulinės ENO medžių sodinimo dienos „Mano kiemas – žalias kiemas”, akcijos „Baltasis badas”, „Pagalba paukšteliams”, žemės dienai skirtas renginys „Mano žemė – mano namai”, ekologinis projektas „Žalioji palangė 2023“, ekologinių darbų paroda – madų šou „Plastikiniams maišeliams sakau NE“.
Rudenį pasodinti narcizai ir tulpės.
Parama Ukrainos kariams. Apkasų žvakių gamyba, kalėdinių dovanėlių rengimas kariams ir Ukrainos vaikams.

	
	Kita informacija
	Svarbu atlikti šiuos darbus: Mokyklos pastato renovaciją (pastato išorės, vidaus komunikacijų) ir mokyklos kiemo takų, keliančių grėsmę vaikų saugumui, remontą. Birželio–rugpjūčio mėnesiais bus pakeista 350 m2 takų dangos.

	Žmogiškieji ištekliai ir socialinė aplinka (pagal 2023 m. rugsėjo 1 d. statistiką)

	Rodiklis:
	2022-09-01
	2023-09-01

	
	Pedagoginių darbuotojų ir etatų skaičius
	27 (27,8)
	28 (30,3)

	
	Aptarnaujančio personalo ir etatų skaičius
	27 (27,2)
	30 (31,7)

	
	Mokinių skaičius
	9
	9

	
	Ikimokyklinukų skaičius
	160
	143

	
	Priešmokyklinukų skaičius
	53
	57

	
	Bendras ugdomų ir mokomų asmenų skaičius
	222
	209

	
	Pavežamų asmenų skaičius ir procentas nuo visų mokinių ir priešmokyklinukų skaičiaus
	-
	1 (0,015 %)

	
	Nemokamai maitinamų asmenų skaičius ir procentas nuo visų mokinių ir priešmokyklinukų skaičiaus
	57 (92,0 %)
	58 (89,2 %)


II SKYRIUS. ĮSTAIGOS PLANŲ IR PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS
Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos bendruomenės išsikelti tikslai buvo: užtikrinti ugdymo(si) kokybę įvairių gebėjimų ir poreikių vaikams, kurti sveiką, emocinį ir socialinį saugumą garantuojančią aplinką, skatinančią bendruomenės pozityvų bendradarbiavimą,  stiprinti meninį-etnokultūrinį ugdymą, kaip prigimtinių galių atsiskleidimo šaltinį.
Organizuojant ugdymo procesą, dėmesys skiriamas individualiems vaikų poreikiams ir individualiai pažangai. Buvo stebėtos 54  veiklos, iš jų 92 proc. buvo taikomas individualizuotas ir diferencijuotas ugdymas, naudojami įtraukiojo ugdymo elementai. Individuali mokinių pažanga stebima ir aptariama individualiuose pokalbiuose su tėvais, pagalbos mokiniui specialistais. Priešmokyklinėse ugdymosi grupėse, ugdant skaitmeninę kompetenciją, 100 proc. ugdytinių naudojasi  EMIS vadovėliais ir pratybomis. 92,5 proc. mokytojų naudoja skaitmeninį turinį. 
2023 m. visa mokyklos bendruomenė 100 proc. dalyvavo ilgalaikėje programoje „Misija – įtraukusis ugdymas I 2023“ ir „Misija – įtraukusis ugdymas II 2023“.
2023 m. mokytojai dalyvavo 42 kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, iš viso 1450 valandų (vienam mokytojui tenka 86,5 val.).
2023 m. 100 proc. mokytojų organizavo  veiklas netradicinėse aplinkose, 96 proc. vykdė STEAM ugdymo koncepcijas.
2023 metais  įgyvendinamas Nordplus Junior projektas „Nature – the basis of human health and positive emotions“ („Gamta – žmogaus sveikatos ir teigiamų emocijų pagrindas“). 
2023 m. organizuota tarptautinė teorinė-patyriminė konferencija Birštone – S. Kneipo metodo taikymas: pokyčio patirtys, sėkmės, tvarumas sveikatos, švietimo ir ugdymo srityse.
2023 m. patvirtintas Erasmus + projektas  KA210 „Išmanūs – vaikai@sveikoje Europoje“ ( Digi – children@Healthy.Europe).
2023 m. įgyvendintas projektas „Kurkime, tobulėkime ir veikime kartu  su eTwinning“ Nr.2022-eTw-projektas-019. Įgyvendinimo veiklos buvo skirtos mokyklos bendruomenei: „Kalbinių kompetencijų (užsienio k.) gerinimas“, „Patyriminė veikla. Emocinės psichinės  sveikatos gerinimas siekiant vidinės tvarkos ir harmonijos per šokį, muziką ir dailę (meną)“, seminaras mokyklos pedagogams „Komandinis darbas ir lyderystė kuriant ir įgyvendinant programos eTwinning projektus“. 

_______________

	Mokyklos direktorė                                                                                                                                           Jurgita Volbikienė                                                         

	

	

	




JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
[bookmark: _Hlk163634171]ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
PRIE JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2023 METŲ JURBARKO „ĄŽUOLIUKO“ MOKYKLOS METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO

2024 m. gegužės 10 d.
Jurbarkas
	1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.
Patvirtinti 2023 metų Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos metinių ataskaitų rinkinį:
1. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 metų veiklos ataskaitą;
2. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinį;
3. Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį.
Apibendrinti Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos 2023 metais nuveiktus darbus.
Palyginti šios įstaigos veiklos pokytį su 2022 metų veiklos pasiekimais bei kitais rodikliais.

	2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

	Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1 punkte nustatyta, kad paprastoji Savivaldybės tarybos kompetencija – savivaldybės biudžetinių įstaigų metinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas. Įstaigos ataskaita Savivaldybės tarybai buvo teikta ir ankstesniais metais.

	3. Kokių pozityvių rezultatų laukiama.

	Bus įgyvendinti teisės aktų reikalavimai, apibendrinta ir paviešinta informacija apie Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos veiklą.

	4. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.

	Nenumatoma

	5. Kokie šios srities aktai tebegalioja (pateikiamas aktų sąrašas) ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus teikiamą projektą.

	-

	6. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai (sąmatos), konkretūs finansavimo šaltiniai.
-

	7. Ar reikalingas projekto antikorupcinis vertinimas
Nereikalingas

	8. Projekto iniciatorius, autorius ar autorių grupė.

	Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklos direktorė Jurgita Volbikienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė Dalia Jaramavičienė                                                                                                                                                                                                                                                                          

	9. Kiti, autorių nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.
-

	10. Sprendimas įteikiamas (kam ir kiek egz.)

	po 1 egz. į bylą, Švietimo, kultūros ir sporto skyriui – per DVS, Jurbarko „Ąžuoliuko“ mokyklai – el. paštu





Parengė
Dalia Jaramavičienė
2024 m. gegužės 10 d.

